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Malaga Centro

Typ

Loznice
Koupelny

Zastavena

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Top Floor

Apartment
4

3

172 m?

0 m?
0
0

0

895 000 €
=~ 21 775 350 K¢

R5274223

Objevte svlj novy domov v srdci Malagy! Predstavujeme tento
velkolepy majetek se nachazi na prestizni pési Sancha de Lara
Street, prfimo v centru historického centra Méalaga, hned vedle
Calle Marqués de Larios. Tento prostorny a svétly domov se
nachazi v nejvySsSim patfe. S orientaci na jih, kterd zajistuje
bohaté prirozené svétlo, je tato vlastnost 172 m 2 idedlni pro
vychutnavani zivé atmosféry Malagy. V domoveé prevazuje klid a
klid diky své pozici v hornim patfe a vysoce kvalitni vnéjsi
tesarstvi s dvojitym zasklenim, které zarucuje vynikajici tepelny a

akusticky izolacni...




